
電子カルテ更新に伴う
お知らせとお願い

当院では

よりよい医療の提供、患者さんの利便性向上のため

2026年３月１日に

電子カルテを更新いたします。

山形県立河北病院長

導入にあたり、操作訓練やリハーサルを重ねてまいりますが、

切替え後の想定外のトラブルや操作不慣れなどにより、

受付や診察、会計の待ち時間が長くなること

が想定されます。

また、病院職員以外のシステム担当者が

診察室に入らせていただく場合もございます。

ご不便をおかけいたしますが、
皆様のご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。


	スライド 1: 電子カルテ更新に伴う お知らせとお願い

